
UCHWAŁA NR LV/731/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustanowienia programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40), art. 8 ust. 2 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 2268, ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr III/29/2018 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia programu 
osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 wprowadza się następujące zmiany: 
W Gminnym programie osłonowym „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr III/29/2018 Rady Gminy Siedlce z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia programu 
osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023: 

1) w punkcie IV.1. MODUŁ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 
2) w punkcie IV.2. MODUŁ DLA OSÓB DOROSŁYCH wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: CBA4E50E-569D-4559-92AE-0777F979BC1D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


